

ДО

Местна инициативна група-Елхово

Област Ямбол,

град Елхово, ул."Калоян" №13, ет.2

Наименование на Участника:	МОНИЦОНИ ООД
Седалище по регистрация:	Ямбол
ВІС;ІВАН:	ІВАН: BG15TTBV94001526531699 Банков код: ТТВВ BG22
Булстат номер:	128565241
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. Ямбол 8600 ул. Руен No 70
Телефонен номер:	046/ 664 626,
Факс номер:	046/ 664 626
Лице за контакти:	Симеон Георгиев Нанев
e mail:	moniconi@abv.bg

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Изработване на рекламни и печатни материали на СНЦ „Местна инициативна група – Елхово“ за 2015 г.“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в избор на изпълнител за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана по реда на глава осма "а" от ЗОП с предмет: „Изработване на рекламни и печатни материали на СНЦ „Местна инициативна група – Елхово“ за 2015 г.“.

Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и всички фактори на оскъпяване, които произтичат от местоположението на обектите, организационните и техническите условия на Възложителя, условията на договора и разясненията по време на процедурата, и в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

Предлаганата обща цена е 3 350 лева (три хиляди, триста и петдесет лева) без ДДС и 4020.00 (четири хиляди и двадесет) лева с ДДС.

Като цената е формирана по следния начин :

№	Дейност	Ед мярка	Количество	Ед. Цена /за 1 брой/без ДДС/	Обща стойност без ДДС
1.	Изготвяне на рекламни комплекти: работен бележник и химикал, папка, шапка и ключодържател с логото на МИГ Елхово, ЕС, ПРСР и ЛИДЕР, 200 комплекта	бр	200	8.75	1750.00
2.	Подготовка, текстообработка, превод, дизайн, пред-печат и отпечатване на информационен алманах (хартиено и на диск) за представяне на резултатите от изпълнението на СМР на територията на МИГ Елхово на български и английски езици	бр	400	4.00	1600.00
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС					3350.00
20 % ДДС					670.00
ОБЩА СТОЙНОСТ с ДДС					4020.00

Подпис и печат:

Дата

Име и фамилия

Длъжност

Наименование на участника

3 1 09 1 2013

СИМЕОН НАНЕВ

УПРАВИТЕЛ

МОНИЦОНИ ООД

**Забележка:**

- 1.Предлаганата цена за дейност № 1 не може да надвишава 2500.00 лв. без ДДС.
- 2.Предлаганата цена за дейност № 2 не може да надвишава 3333,33 лв. без ДДС